UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N º. 19/2023 – PPG-AGRONOMIA

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PÓS-DOUTORADO JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

O presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção para ingresso como PÓS-DOUTORADO
no programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG, Professor Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa, em
conformidade com o Edital 15/2023, “TORNA PÚBLICO” o presente resultado da seleção para o Pós-Doutorado na
Área de Concentração de Ciência do Solo e Recursos Ambientais.

Candidato(a) Nota Situação Supervisor

Regiane Kazmierczak Becker 8,65 Aprovada Prof. Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa

As dúvidas poderão ser sanadas com o coordenador na sala do Programa de Pós Graduação em Agronomia, sala 38
do bloco F campus Uvaranas, no período da manhã (8h00 às 11h45) no dia 27 de julho de 2023 ou pelo e-mail:
mesagro@uepg.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Ponta Grossa, 24 de julho de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbora
Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Agronomia
UEPG